Japan Van Lines Co.,Ltd.

Shimbashi Center Place 7th FL,1-11-7 Shimbashi Minato-ku,Tokyo Japan

Phone:+81-3-6779-9610 Fax:+81-3-6779-9650

www.jvl.co.jp

1/2

2017 年 12 月吉日

お客様各位

                         ジャパン バン ラインズ株式会社

年末年始営業のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、本年も残り僅かとなりましたが、弊社年末年始の営業に関しまして、

下記の通りご案内申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 <海上貨物>

取扱場所 年末 年始

B/L, D/O 発行

(東京、横浜、大阪)

12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金)より通常業務

大井海貨 3 号

本牧 A-3

12 月 29 日(金) 11 時 30 分

 搬入・搬出とも

1 月 5 日(金)より通常業務

宇徳 TFC 12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金) より通常業務

ブルーウィング 12 月 28 日(木)通常業務 1 月 5 日(金) より通常業務

神興運輸 12 月 29 日(金)通常業務 1 月 4 日(木) より通常業務

日東物流(大阪・神戸) 12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金) より通常業務

商船港運 12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金) より通常業務

藤原運輸 12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金) より通常業務

大洋運輸 12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金) より通常業務

ニッケル エンド ライオンズ 12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金) より通常業務

東海協和 12 月 29 日(金) 午前中 1 月 5 日(金) より通常業務

八戸港湾運送 12 月 30 日(土) 通常業務 1 月 4 日(木) より通常業務

  Japan Van Lines Co.,Ltd.

Shimbashi Center Place 7th FL,1-11-7 Shimbashi Minato-ku,Tokyo Japan

Phone:+81-3-6779-9610 Fax:+81-3-6779-9650

www.jvl.co.jp

2/2

 <航空貨物>

ネクスト・コーポレーション 12 月 28 日(木) 通常業務 1 月 4 日(水)より通常業務

ヤマト運輸 りんくうセンター 12 月 28 日(水) 通常業務 1 月 4 日(水)より通常業務

SBS グローバルネットワーク 12 月 28 日(木) 通常業務 1 月 4 日(木)より通常業務

ﾔﾏﾄｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ 12 月 28 日(木) 通常業務 1 月 4 日(木)より通常業務

ご不明の点は弊社業務担当・営業担当までお問い合わせ下さい。

敬具